
Obec  T ě š e t i c e 

       Těšetice č. p. 75, PSČ 78346  

       IČO: 00299545 

       Bankovní spojení:  

       155 813 049/0300 

Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 

Obecním úřadě obce Těšetice 

 

USNESENÍ 
ze zasedání Rady obce Těšetice (dále také jen jako „ROT“) č. 17/2019  

konaného dne 22. října 2019 v kanceláři starosty obce Těšetice od 17:00 hodin 

 

1. Rada obce Těšetice schvaluje: 

1.1. program ROT 

1.2. navrhovatele usnesení Mgr. Jindřicha Protivánka 

1.3. rozpočtové opatření č. 14 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2019    PŘÍLOHA č. 2 

1.4. vícenáklady při realizaci zakázky „Provedení projektové dokumentace pro dodatečné povolení přístavby u 

objektu kulturního domu v Těšeticích" dle cenové nabídky společnosti RHstav projekce s.r.o., IČO: 277 69 

488 ze dne 19. 4. 2019;  předmět vícenákladů - inženýrská činnost při administraci povolení dodatečné 

kolaudace stavebním úřadem,  

1.5. Smlouvu o dílo pro realizaci zakázky „Provedení projektové dokumentace pro kompletní opravu 

elektroinstalace se stavebními přípomocemi u objektu kulturního domu v Těšeticích" dle cenové nabídky 

společnosti RHstav projekce s.r.o., IČO: 277 69 488 ze dne 15. 10. 2019; dokumentace pro provedení 

stavby; datum provedení projektové dokumentace – rok 2020 

1.6. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro akci „Výstavba a oprava nádrže za účelem 

zachycení srážkové vody", rybník ve Vojnicích, dle cenové nabídky firmy Ing. Roman Kunert, IČO: 

64955028 ze dne 1. 8. 2019; datum provedení projektové dokumentace – rok 2020 

1.7. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro akci „Revitalizace zeleně v Těšeticích – park 

před ZŠ", včetně zpracování a podání žádosti o dotaci OPŽP, to vše dle cenové nabídky firmy Klára 

Königová, IČO: 71622667, ze dne 26. 09. 2019;  

1.8. Kupní smlouvu s firmou AVELI ECO s.r.o. IČO: 27836444 na prodej Svahové sekačky SPIDER včetně 

vozíku, navijáku a dalšího příslušenství, jako neupotřebitelné movité věci ve vlastnictví obce Těšetice  

1.9. navýšení sazeb hodinových odměn prací pro rok 2020, pomocné práce na obci Těšetice, navýšení o 10% 

oproti sazbám platným v roce 2019       PŘÍLOHA č. 3 

1.10. Smlouvu o dílo na opravu veřejného osvětlení před ZŠ Těšetice dle cenové nabídky společnosti 

ELEKTRO-FLEXI s.r.o. IČO: 28602340 ze dne 14. 10. 2019, oprava č. 1 

1.11. zveřejnění záměru změny pronájmu/pachtu zemědělských pozemků v užívání Zemědělského družstva 

Těšetice, IČO: 14615452        PŘÍLOHA č. 4 

1.12. datum konání pracovního zasedání členů Zastupitelstva obce Těšetice (úterý 19. 11. 2019 od 18:00 hod.) a 

veřejného zasedání Zastupitelstva obce Těšetice (úterý 10. 12. 2019 od 18:00 hod.) 

1.13. zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 77/2, k.ú Těšetice u Olomouce o výměře 355 m
2
 

1.14. Nájemní smlouvu se společností  PESTANCZ AUTO s.r.o., IČO: 03737764 - pronájem části pozemku 

parc. č. 230, k.ú. Těšetice u Olomouce o výměře 60 m
2
 - plocha pro parkování kamionů, nehlídané 

parkoviště         PŘÍLOHA č. 5 

2. Rada obce Těšetice revokuje: 

2.1. Usnesení ROT č. 16/2019, bod usnesení č. 1.25. 

3. Rada obce Těšetice doporučuje Zastupitelstvu obce Těšetice: 

3.1. schválit Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu obce Těšetice se 

Základní školou a mateřskou školou Těšetice, 783 46, příspěvkovou organizací, IČO: 71005790, jejímž 

předmětem je poskytnutí finanční výpomoci na realizaci projektu Vybavení odborných učeben ZŠ 

Těšetice. Projekt byl podpořen k financování z Ministerstva pro místní rozvoj, číslo projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010098. 

4. Rada obce Těšetice zamítá: 

4.1. zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 222/4 k.ú Vojnice u Olomouc o výměře 20 m
2
 

4.2. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro přípravu podání žádosti o dotaci EFEKT 2020 

„Revitalizace veřejného osvětlení obce Těšetice, dle cenové nabídky společnosti Ekosvětlo s.r.o., IČO 

29003903 ze dne 8. 11. 2019 – realizace v roce 2020, příp. v roce 2021 

 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v.r.      Václav Koutný, v.r.    

starosta obce Těšetice       místostarosta obce Těšetice 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – Rozpočtové opatření č. 14 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2019 

Příloha č. 3 – Sazby hodinových odměn na pomocné práce na obci Těšetice pro rok 2020  

Příloha č. 4 – Seznam zemědělských pozemků v užívání Zemědělského družstva Těšetice, IČO: 14615452  

Příloha č. 5 – zákres plochy pronajímané ve prospěch společnosti PESTANCZ AUTO s.r.o., IČO: 03737764  


